

	2015	2016	2017	2018	2019
Ingresos de Origen Público	162.481,48	234.196,77	245.059,33	246.619,16	234.487,63
Subvenciones Funcionamiento	75.000,00	216.000,00	216.000,00	216.000,00	216.000,00
Subvenciones Grupos institucionales	87.481,48	18.196,77	29.059,33	30.619,16	18.487,63
Subvenciones Gastos Seguridad	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos de Origen Privado	78.853,40	48.739,00	45.880,00	68.398,94	132.468,14
Ingresos de Afiliados	63.843,00	48.580,00	45.880,00	41.929,00	40.102,00
Donaciones y legados	14.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aportaciones Mes	0,00	0,00	0,00	25.971,20	92.366,14
Otros ingresos de la actividad	550,40	159,00	0,00	498,74	0,00
TOTAL INGRESOS GESTIÓN ORDINARIA	241.334,88	282.935,77	290.939,33	315.018,10	366.955,77
Gastos de personal	0,00	-33.018,95	-42.692,69	-113.155,38	-151.421,01
Otros gastos de la actividad ordinaria	-90.902,24	-87.036,06	-53.906,12	-82.913,54	-118.481,01
Servicios exteriores	-81.885,22	-84.762,48	-54.396,14	-75.659,33	-106.603,66
Otros gastos de la actividad	-3.512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Regularizacion cuentas ejercicio	-5.505,02	-2.273,58	490,02	-7.254,21	-11.877,35
Amortización del inmovilizado.	-5.312,12	-4.965,16	-4.934,62	-3.980,13	-2.930,26
TOTAL GASTOS GESTIÓN ORDINARIA	-96.214,36	-125.020,17	-101.533,43	-200.049,05	-272.832,28
I. Resultado Gestión Ordinaria	145.120,52	157.915,60	189.405,90	114.969,05	94.123,49
Deterioro y resultado enajenación inm.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restitución o compensación de bienes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO ACTIVIDAD NO ELECTORAL	145.120,52	157.915,60	189.405,90	114.969,05	94.123,49
Ingresos Electorales Origen Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos Electorales Origen Privado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gastos Operaciones actividad electoral	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO ACTIVIDAD ELECTORAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Resultado Actividad Electoral	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos Financieros	5,19	0,08	0,00	0,13	0,00
Gastos Financieros	-12.446,47	-5.564,73	-857,76	-621,61	-526,02
Deterioro y resultado enajenación inv.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO OPERACIONES FINANCIERAS	-12.441,28	-5.564,65	-857,76	-621,48	-526,02
RESULTADO ANTES IMPUESTOS	132.679,24	152.350,95	188.548,14	114.347,57	93.597,47
Impuestos sobre beneficios.					
RESULTADO DEL EJERCICIO	132.679,24	152.350,95	188.548,14	114.347,57	93.597,47